
 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

                 įsakymu Nr. 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS „RUGELIS“ 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
ž
d

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
r
ie

m
o
n

ė
s 

k
o
d

a
s 

P
a
p

r
ie

m
o
n

ė
s 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  

rezultato (produkto) vertinimo kriterijaus 

Informacija apie 

pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai 

dėl 

nukrypimų Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Kurti tvirtą, atvirą, bendraujančią ir 

bendradarbiaujančią bendruomenę. 

Bendruomenės 

veiklose 

dalyvaujančių narių 

skaičius 

Proc. 25 25 Įgyvendinta, aktyvus 

bendruomenės 

įsitraukimas 

 

01 01 Įtraukti tėvus į įstaigos bendruomenės veiklą. Bendruomenės 

veiklose 

dalyvaujančių tėvų 

skaičius 

Proc. 15 15 Įgyvendinta, tėvai 

aktyviai įsitraukia į 

įstaigos veiklas 

 

01 01 01 Tėvų, globėjų įtrauktis į grupių veiklas Tėvų dalyvavimas 

grupių veiklose 

Vnt. 32 32 Nepilnai įgyvendinta Dėl tėvelių 

darbo keitimo 

dvi grupės 

nenuvyko į 

numatytą 

darbovietę 

01 Projektas „Profesijų 

savaitė“ 

Projekto darbo 

grupė 

Tėvų pristačiusių 

savo profesiją 

skaičius 

Vnt. 16 14 Septyniose darželio 

grupėse 1–3 tėvai 

papasakojo apie savo 

profesijas: mokytojo, 

odontologo, virėjo, 

Dėl nenumatytų 

aplinkybių 

negalėjo 2 

grupės nuvykti į 

planuotą tėvų 



 

paramediko, 

kasininko, 

kineziterapeuto ir kt. 

darbo vietą 

(pakeista darbo 

vieta). 

02 Projektas „Mano 

mama, tėtis –

mokytojas“ 

Projekto darbo 

grupė 

Tėvų organizuotų 

veiklų skaičius 

Vnt. 16 16 Grupėse 1–2 tėvai 

priėmė iššūkį būti 

vaiko grupės 

mokytoju. Pravedė 

veiklas: skaitė 

pasakas, pravedė 

mankštą,  piešė ir 

gamino įvairius 

darbelius naudodami 

įvairias dailės 

priemones. 

 

01 01 02 Bendruomenę stiprinantys renginiai Bendruomenės 

įsitraukimas į veiklas 

Proc. 30 30 Įgyvendinta, aktyvus 

bendruomenės 

įsitraukimas 

 

01 Edukacinės 

dirbtuvės 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Edukacinių veiklų 

skaičius 

Vnt. 12 12  Edukacinių veiklų 

metu gaminta: 

žibintas, kalėdinis 

advento vainikas, 

kalėdinis žaisliukas, 

veltas kamuoliukas, 

paukščiukas, 

atvirukas,  saga iš 

molio (2 veiklos).    

 

02 Bendruomenės 

išvyką 

Projekto darbo 

grupė 

Bendruomenė narių 

dalyvavimas 

Proc. 45 59 260 bendruomenės 

narių dalyvavo 

išvykoje su 

„Siauruku“ į Rekstino 

mišką. 

Dalyvavo 

daugiau vaikų ir 

jų tėvelių negu 

planavome, 

Šeimoms labai 

patiko išvyka, 

tampanti 

tradicija. 

03 Derliaus popietė Projekto darbo 

grupė 

Bendruomenės narių 

dalis, dalyvavusių 

renginyje 

Proc. 30 33 Bendruomenės 

popietės 

„Obuolynės“ ir 

„Rudenėlio kraitelė“ 

Į popietę atvyko 

daugiau tėvelių 

negu buvo 

planuota. Šeimos 

atnešė savo 

keptų skanėstų. 



 

04 Pyragų dienos 

akciją „Kad 

kiekvienas vaikas 

turėtų Kalėdas“ 

Projekto darbo 

grupė 

Vaikų augančių 

nepasiturinčiose 

šeimose, galinčių 

dalyvauti kalėdinėse 

šventėse dalis  

Proc. 100 0  Poreikio akcijai 

nebuvo. Visi 

tėvai pasirūpino 

galimybe 

dalyvauti Kalėdų 

šventėje. 

05 Įstaigos 45-ojo 

gimtadienio dienos 

minėjimas 

Projekto darbo 

grupė 

Renginių ir veiklų 

skaičius 

Vnt. 3 3 3 šventinės savaitės 

renginiai: dailės, 

teatro ir sporto 

dienos; 

Šventinis koncertas 

Panevėžio 

muzikiniame teatre; 

Šventinė vakaronė  

įstaigos 

darbuotojams. 

 

01 02 Pedagogų dalis, dalyvaujančių bendrose veiklose Pedagogų dalis, 

dalyvaujančių 

bendrose veiklose 

Proc. 35 35 Įgyvendinta, aktyvus 

pedagogų 

įsitraukimas 

 

01 Gerosios patirties sklaida „Kolega-kolegai“ Pedagogų pasidalintų 

patirčių skaičius 

Vnt. 38 38 Įgyvendinta  

01 Atviros veiklos 

pasidalinant gerąja 

patirtimi 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Veiklų skaičius Vnt. 20 20 11 pedagogių įstaigos 

kolegėms, studentams 

bei kitų mokyklų 

kolegoms parodė per 

metus 1–4 veiklas. 

Veiklos daugiausia 

atspindėjo meninį 

vaikų ugdymą, 

Valdorfo 

pedagogikos metodus 

ir jų taikymą ugdymo 

procese. 

 

02 Metodinių 

priemonių 

pasidalinimas, 

mainai 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pristatytų metodinių 

priemonių skaičius 

Vnt. 18 18 Visų grupių 

pedagogės gaminosi 

priemones 

vaidmeniniams 

žaidimams, 

tyrinėjimams, 

estetiniam suvokimui, 

 



 

meninei raiškai, 

skaičiavimui ir kt.  

01 03 Aktyviai bendradarbiauti su soc. partneriais Veiklų dalis, vykusių 

su soc partneriais 

Proc. 100 100 Įgyvendinta  

01 Veiklos su socialiniais partneriais Veiklų su soc. 

Partneriais skaičius 

Vnt. 5 5 Įgyvendinta  

01 Bendradarbiavimas 

su soc. partneriais 

Direktorė Sutarčių skaičius Vnt. 3 3 Pasirašytos 

bendradarbiavimo 

sutartys su Panevėžio 

muzikos mokykla, 

Anykščių lopšeliu-

darželiu „Eglutė“,  

 

02 Bendri renginiai, 

akcijos, iniciatyvos 

su soc. partneriais 

Direktorė Renginių skaičius Vnt. 5 5 Projektas su muzikos 

mokykla „Čia aš 

užaugau“, įvairios 

veiklos (4) vaikų 

bibliotekoje 

„Žiburėlis“, 

priešmokyklinukų ir 

M. Karkos 

pagrindinės mokyklos 

pradinukų veiklos (2), 

dalinimasis gerąją 

darbo patirtimi 

Anykščių lopšelyje-

darželyje „Eglutė“ 

 

02 Formuoti kvalifikuotą, pasitikinčia savimi, 

kūrybišką komandą. 

Suformuota 

profesionali komanda 

Vnt. 1 1 Komanda suformuota  

02 01 Gerinti ugdymo kokybę Tėvų dalis, 

teigiančių, kad 

įstaigoje ugdymo 

kokybė pagerėjo 

Proc. 80 80 Individualių pokalbių 

su tėvais metu 

įsitikinta, kad tėvai 

patenkinti ugdymo 

kokybe. 

 

02 01 Kokybiškas priešmokyklinio ugdymo 

įgyvendinimas 

Priešmokykliniame 

ugdyme 

dalyvaujančių vaikų 

dalis 

Proc. 100 100 Visi priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

dalyvavo ugdymo 

procese. 

 



 

01 Išgryninti 

atnaujintos 

priešmokyklinio 

ugdymo programos 

planavimo ir 

mokinių vertinimo 

formas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokinių vertinimo 

formų skaičius 

Vnt. 2 2 Susitarta su PU 

mokytojais dėl 

priešmokyklinio 

ugdymo turinio 

planavimo ir mokinių 

pasiekimų vertinimo 

formų lopšelyje-

darželyje ir jomis 

vadovaujamasi 

 

02 02 Paslaugų plėtra vaikams, kuriems skirtas 

privalomas ikimokyklinis ugdymas 

Papildomos 

paslaugos vaikams, 

kuriems skirtas 

privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas 

Vnt. 2 2 Suteiktos visos 

planuotos paslaugos. 

 

01 Pavėžėjimo 

paslauga  

Direktorius Sutartis su 

pavėžėjimo paslauga 

teikiančia įmone 

Vnt. 1 1 Sudaryta sutartis su 

„Bolt Business“ dėl 

pavėžėjimo paslaugos 

teikimo 3 vaikams. 

 

02 Vaikų įtraukimas į 

neformalias veiklas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Vaikų dalyvavimas 

neformaliose 

veiklose dalis 

Proc. 100 100 Visi vaikai, kuriems 

paskirtas privalomas 

ikimokyklinis 

ugdymas, nemokamai 

galėjo lankyti 

keramikos būrelį. 

 

02 02 Kvalifikacijos tobulinimas ir stiprinimas Dalyvavusių 

kvalifikacijos 

tobulinimo veiklose 

dalis 

Proc. 55 55 Pedagoginis ir 

nepedagoginis 

personalas kėlė savo 

kvalifikaciją 

 

02 01 Atnaujinti Valdorfo metodikos žinias. Pedagogų 

atnaujinusių žinias 

skaičius 

Proc. 60 80 Pedagogai aktyviai 

naujino žinias 

Parinkus labai 

aktualias temas 

ir motyvavus 

pedagogus, 

sulaukėme labai 

aktyvaus 

dalyvavimo. 



 

01 Seminarai, 

mokymai gilinant 

Valdorfo 

pedagogikos žinias. 

Praktinių įgūdžių 

dirbtuvės. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Dalyvių skaičius  Proc. 60 80 20 pedagogų 

Valdorfo pedagogiką 

tobulino seminaruose 

„Ritmo fenomenas 

antroposofiniu 

požiūriu“ bei „Metų 

šventės ir 

laikotarpiai“.   

Motyvuoti ir 

suinteresuoti 

pedagogai, 

aktyviai gilino 

žinias jiems 

aktualiomis 

temomis. 

 02 Stiprinti komandos narių pasitikėjimą 

savimi. 

Dalyvavusių 

tobulinimosi 

renginiuose 

komandos narių 

skaičius 

Vnt. 25 25 Daugiau nei pusė 

įstaigos darbuotojų 

įsitraukė į veiklas, 

rengė bendrus 

projektus. 

 

  01 Seminarai, 

mokymai su 

kvalifikuotais 

specialistais 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Dalyvių skaičius  Vnt. 25 25 Pagal savo veiklos 

sritis įvairiuose 

seminaruose ir 

mokymuose dalyvavo 

direktorius, 

pavaduotojas ugd., 

ūkvedys, sekretorius, 

mait. ir  higienos org., 

mokytojai, švietimo 

pagalbos spec. 1 

mokytojo padėjėja 

baigė modulinę 

profesinio mokymo 

programą, 2 

mokytojos dalyvavo 

konferencijoje 

įtraukiojo ugdymo 

tema ir jame skaitė 

pranešimą. 

 

03 Kurti kūrybišką, laisvą, įvairiapusę, atvirą 

mokyklos infrastruktūrą. 

Tėvų dalis, 

teigiančių, kad 

mokyklos 

infrastruktūra atliepia 

vaikų poreikius 

Proc. 100 100 Individualių pokalbių 

metu tėvai išreiškė 

pasitenkinimą 

įstaigos 

infrastruktūra. 

 



 

03 01 Papildyti ir atnaujinti edukacines aplinkas 

naujomis priemonėmis, puoselėjančias vaiko 

kūrybiškumą,  estetinį skonį, tenkinančiomis 

jo poreikius ir pomėgius. 

Atnaujintų vidaus ir 

lauko erdvių dalis 

Proc. 45 45 Įsigytos naujos 4 

smėlio dėžės, įrengti 

du stalų su suolais 

komplektai lauke, 

įsigyti lauko 

sėdmaišiai. 

 

03 01 STEAM veiklos plėtra STEAM erdvės 

įveiklinimas  

Proc. 35 35 STEAM erdvėje, ne 

rečiau kaip 1-2 kartus 

per savaitę vyksta 

veiklos 

 

01 STEAM programos 

įgyvendinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Grupės 

įgyvendinusių 

STEAM programą 

dalis 

Proc. 70 70 8 grupės ugdymo 

veiklų metu įtraukė 

STEAM 

eksperimentavimo 

metodą, kurio metu 

tyrė augalų augimą, 

spalvų pasiskirstymą, 

liejimą, konstravo 

miestus ir t.t.... 

 

02 STEAM vidaus 

erdvės papildymas 

įvairiomis 

priemonėmis 

Ūkvedys Priemonių skaičius Vnt. 8 8 Įsigytas šaldytuvas, 

eksperimentavimo 

rinkiniai, literatūra 

eksperimentams 

vykdyti. 

 

03 02 Kurti funkcionalias, fizinį aktyvumą 

skatinančias lauko erdves. 

Sukurtos 

funkcionalios 

aktyvumą 

skatinančios lauko 

erdvės 

Vnt. 2 2 Šiltuoju metų laiku 

įkurta vandens 

pramogų zona, įsigyta 

mobilių priemonių 

aktyviai veiklai lauke. 

 

03 01 Ugdomosios veiklos netradicinėse 

aplinkose 

Netradicinių 

ugdomųjų veiklų 

skaičius  

Vnt. 16 16 Įgyvendinta.   

01 Eksperimentų ir 

atradimų 

laboratorijos 

įkūrimas lauko 

erdvėje 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Priemonių skaičius Vnt. 1 1 Šiltuoju metų laiku 

įrengta mobili 

vandens laboratorija 

 



 

02 Vaikų veiklos už 

įstaigos ribų 

Direktorius Veiklų skaičius Vnt. 15 19 Vaikai dalyvavo 

įvairiose edukacijose: 

„Gamtos mokykloje“, 

lopšelyje-darželyje 

„Riešutėlis“, 

restorane „Vasaris“ – 

„Gimtadienio etiketas 

prie stalo“, Všį 

„Sprendimų 

visuma“ – 

„Atradėjas“, 

Priešgaisrinėje 

gelbėjimo tarnyboje, 

Muzikos mokyklos 

festivalyje „Iš mažos 

širdelės skambanti 

dainelė“, Panevėžio 

moksleivių namuose, 

Bistrampolio dvaro 

gyvūnų ūkis, 

„Geležinio vilko“ – 

Lietuvos kariuomenės 

pėstininkų brigados 

organizuota Vėliavos 

diena, Kraštotyros 

muziejus. 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogės 

aktyviai domisi 

mieste 

vykstančiomis 

edukacijomis ir 

renginiais į 

kuriuos noriai 

vyksta. 

03 03 Užtikrinti saugią ir sveiką ugdymosi aplinką. Lėšų dalis, skirta 

užtikrinti saugią ir 

sveiką ugdymosi 

aplinką 

Proc. 100 100 Lėšos panaudotos 

optimaliai. 

 

03 01 Sveika aplinka Aplinka atitinkanti 

higienos normas 

Proc. 90 90 Pagal finansines 

galimybės atitinkame 

higienos normas. 

 

 01 Organizuoti vaiko 

gerovės komisijos 

darbą 

Vaiko gerovės 

komisija 

Posėdžių skaičius Vnt. 20 15 Vyko 15 Vaiko 

gerovės komisijos 

posėdžių 

Nebuvo poreikio 

vykdyti 

komisijos 

posėdžius, 

kuriuose būtų 

reikėję svarstyti 

su sunkumais 



 

susiduriančių 

vaikų problemas.  

 02 Sveikatai palanki 

vaikų mityba 

Maitinimo 

paslaugų 

administratorius 

Atnaujintų patiekalų 

skaičius 

Vnt. 8 23 Sukurtos 23 naujos 

patiekalų kortelės. 

Įtraukti 5 nauji 

patiekalai. 

Atsižvelgiant į 

vaikų 

maitinimosi 

specifiką, 

pedagogų ir 

padėjėjų 

pastabas, 

koreguojamos 

kortelės, pakeisti 

kai kurie 

patiekalai. 

 03 Didinti ekologiškų 

produktų ir 

pažymėtu „Rakto 

skylutės“ simboliu 

įsigijimą 

Maitinimo 

paslaugų 

administratorius 

Įsigyjamų produktų 

kiekis  

Proc. 25 31 Iš 60 pozicijų 

vykdytų pirkimuose 

19 su „Rakto 

skylutės“ simboliu. 

Nupirkta 

daugiau 

produktų su 

rakto skylute nei 

planuota. 

 05 Dalyvauti sveikatos 

biuro rengiamuose 

projektuose, 

renginiuose 

Sveikatos 

priežiūros 

specialistas 

Veiklų skaičius Vnt. 4 4 „Kaip suvaldyti 

emocijas?“ ,,Vanduo. 

Nauda žmogaus 

organizmui” 

„Sveikos mitybos 

lėkštė“ 

„Pirmoji pagalba, 

traumų ir sužalojimų 

prevencija.“ 

 

03 02 Įstaigos vidaus erdvių atnaujinimas Atnaujintų erdvių 

skaičius 

Vnt. 7 8 Įgyvendinta. Buvo planuota 

remontuoti 

prausyklą, 

virtuvėlę ir 

miegamą, bet 

nuspręsta 

pakeisti visas 

grupės duris ir 

suremontuoti 

grupė. 



 

 01 Rūbinėlės spintelių 

atnaujinimas 

Ūkvedys Grupių, kurioms 

atnaujintos spintelės 

skaičius 

Vnt. 4 4 Pakeistos 

„Ramunėlių“, 

„Saulučių“, 

„Aguonų“, 

„Giliukų“ grupių 

spintelės 

 

 02 Atnaujinti salę 

 

Ūkvedys Atnaujintų patalpų 

skaičius 

Vnt. 1 1 Pakeistos salės 

grindys, atnaujintos 

sienos, sutvarkytos 

lubos, įsigyta sieninė 

spinta 

 

 03 Suremontuoti 

„Ramunėlių“ grupės 

prausyklą, 

miegamąjį 

Ūkvedys Atnaujintų patalpų 

skaičius 

Vnt. 2 3 Pilnai atnaujintos 

„Ramunėlių“ grupės 

prausyklos, grupės  ir 

miegamojo patalpos. 

Atnaujintos 

grupės sienos, 

pakeistos durys. 

  



 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

2023-ųjų metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2023-aisiais metais 

panaudoti asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ: 1019,4 1003,1 

1.1. Išlaidoms 1019,4 1003,1 

               iš jų darbo užmokesčiui 843,6 843,6 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 534 527,1 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 77,8 68,6 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB) 406,6 406,6 

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1 0,8 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 
 


